
• Má sladkou, teplou a příjemnou vůni. 

• Lze ho nosit jako jemný parfém. 

• Pomáhá vnést pocit harmonie do vašeho života. 

• Podpoří romantiku díky své exotické vůni. 

• Podporuje zářivý vzhled pleti. 

• Mějte při sobě esenciální olej Davana v práci 
nebo doma, aby vám pomohl cítit se uvolněně 
a vyrovnaně. 

• Přidejte několik kapek do čisticího přípravku či 
krému na obličej na podporu zářivého vzhledu pleti. 

• Vetřete několik kapek do zápěstí a krku a nechte 
výraznou, ovocnou vůni, aby inspirovala pocit 
pozitivity. 

• Přidejte do oleje Young Living V-6® jako součást 
relaxační a pečující masáže. 

Vlastnosti a prospěch Doporučené použití

Pokyny 

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte podle potřeby olejem Young Living V-6®. 

Varování

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře. 

Nechte teplou, sladkou a příjemnou vůni esenciálního oleje Davana, aby 
vnesla pocit harmonie do vašeho dne. Pelyněk je drahocenná rostlina 
z jižní Indie a tradičně se používá v systému ajurveda k vyrovnání třech 
dóš – propojení těla, mysli a ducha. 
 
Olej Davana má výraznou, ovocnou vůni, která podporuje pocit pozitivity 
a klidu, což z něj dělá skvělého společníka pro chvíle přemítání či 
povzbuzení. Používejte ho během meditace k vytvoření klidné atmosféry, 
noste ho jako osobní parfém, nebo ho zařaďte do svého režimu péče o pleť 
pro podpoření přirozené záře. 
 
Tento exotický esenciální olej se získává parní destilací jemných listů, 
stonků a zlatých květů rostliny. Olej se jedinečně adaptuje na každého 
jedince a vytvoří vůni, která je tak osobní jako vaše cesta k rovnováze.

Velikost produktu: 5 ml  Kód produktu: 30510

Davana



Olej z květů pelyňku (Artemisia pallens)* 
 
Může obsahovat: eugenol**, farnesol**, linalool** 
 
*Vysoce kvalitní esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů 

Složení

Davana


